
6塩尻高号外 

令和 6年(2024年)4月 12日 

 関係中学校長 様 

 長野県塩尻志学館高等学校長 

 

春季公開授業について（通知） 

 

このことについて、下記により行います。本校の授業や生徒の様子等をご覧いただきたくご案内申

し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、貴校職員及び生徒・保護者にご案内いただきますようお願い申し上げ

ます。つきましては、別紙案内を学年だより等に貼付していただき、お知らせいただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 期  日   令和６年 ４月２０日（土） 

 

２ 日  程 

志学の時間     ８:５０ ～  ８:５５ 

第 １ 時限     ９:０５ ～  ９:５５ 

第 ２ 時限    １０:０５ ～ １０:５５ 

第 ３ 時限    １１:０５ ～ １１:５５ 

 

３ 場  所 本校関係教室・施設 

 

４ そ の 他 

（１） 参加を希望される生徒の有無および人数を、4月 18日(木)までにこちらのGoogleFormsから

お知らせください。（電話でも可） 

(Google Forms URL     https://forms.gle/7We9bQig6vKDwNP4A ) 

（２）当日は本校正面玄関にて受付をお願いします。 

（３）上履きをご持参ください。 

（４）校舎案内図は受付にご用意いたします。 

（５）各授業の内容につきましては、本校Webページに掲載しますのでご覧ください。 

（Webページアドレス  https://www.nagano-c.ed.jp/kikyo/ ） 

（６）ご不明な点は下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

長野県塩尻志学館高等学校 

  （担 当） 丸山 明久（教頭） 深澤（教務主任） 

  電  話 0263-52-0015（代表） 

       0263-52-4921（教務室ダイヤルイン） 

  Ｆ Ａ Ｘ  0263-51-1310 

https://forms.gle/woHLahWA61JNeQcPA

